
2 4. XI.2015 /^
SMLOUVA

Bohumínská městská nemocnice, a. s.
se sídlem Slezská 207, Starý Bohumín, 735 81 Bohumín
zastoupena panem MUDr. Vojtěchem Balcárkem, předsedou představensh/a a

panem Ing. Josefem Stoklasou, místopředsedou představenstva
IČ: 268 34 022 -
DIČ: CZ26834022
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., Číslo účtu 1728989389/0800
společnost zapsaná v oběh. rejstříku, vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2788,

v dalším textu smlouvy jen jako „Zhotovitel"
na straně jedné

Centrum sociálních služeb Bohumín, příspěvková organizace
se sídlem Slezská 164, Bohumín - Starý Bohumín, PSČ 735 81
zastoupena paní Bc. Annou Orěulíkovou, ředitelkou
IČ: 488 06 145
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., číslo účtu 1724661319/0800

v dalším textu smlouvy jen jako „Objednatel"
na straně druhé

Zhotovitel a Objednatel dále společně též jako „Smluvní strany" uzavírají níže uvedeného dne, měsíce
a roku v souladu se zákonem é. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto

smlouvu o poskytování služeb

Článek l
Předmět smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje, že na svůj náklad a na své nebezpečí provede pro
Objednatele dílo specifikované dále v této smlouvě za podmínek v ní sjednaných. Objednatel se
zavazuje k zaplaceni ceny za provedení díla.

Článek II
Dílo

(1) Dílem dle této smlouvy se rozumí praní, případné žehlení a drobné opravy a doprava prádla od
a k Objednateli na adrese jeho provozovny Slezská 23, Starý Bohumín, 735 81 Bohumín.

(2) Dílo bude realizováno následujícím způsobem:
1) Odvoz a dovoz prádla bude probíhat každý pracovní den.

2) Místem provádění díla dle předchozího odstavce bod 1) této smlouvy je sídlo Zhotovitele;
dílo bude prováděno v prádelně umístěné v objektu Zhotovitele.

3) Objednatel si zajistí označení svého prádla značkou dohodnutou se Zhotovitelem buď
značkovačem na prádlo, nebo vyěitím značky.

4) Operativní styk mezi Objednatelem a Zhotovitelem bude zajišťován pověřenými
zaměstnanci Smluvních stran, kterými jsou:
za Objednatele - paní Katrin Mitopulu, tel.: 605 717 311;
za Zhotovitele - paní Dagmar Marková, vedoucí prádelny, tel.: 596 096 395.

Strana l (celkem 2)



Článek lil
Cena a platební podmínky

(1) Cena za dílo dle ustanovení bodu 1) odstavec (1) článku II této smlouvy je sjednána dohodou
Smluvních síran ve výěi dle ceníku, který je nedílnou součástí této smlouvy;

(2) Cenu díla bude Zhotovitel fakturovat Objednateli na adresu jeho sídla jednou měsíčně, a to
vždy k poslednímu dni toho kterého měsíce, který se sjednává jako den uskutečnění
zdanitelného plnění. Součástí faktury bude soupis poskytnutých služeb za zúčtované období.
K cené účtuje Zhotovitel DPH ve výěi dle platných obecně závazných právních předpisů.

(3) Cena je splatná na základě faktury vystavené Zhotovitelem, která musí mít náležitosti účetního
a daňového dokladu, a to příkazem k úhradě na bankovní účet Zhotovitele a ve lhůtě splatnosti
do čtrnácti (14) dnů ode dne doručení faktury.

Článek IV
Úrok z prodlení

V případě, že Objednatel bude v prodlení s úhradou ceny dle předchozího článku této smlouvy, je
povinen zaplatit Zhotoviteli úroky z prodlení ve výěi 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

Článek V
Závěrečná ujednání

(1) Tato smlouva se sjednává na dobu určitou.

(2) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti od 1. ledna do 30. dubna 2016.

(3) Práva a povinnosti v této smlouvě zvláště neupravená se řídí občanským zákoníkem a
ostatními obecně závaznými právními předpisy české republiky.

(4) Tato smlouva vzniká jen dohodou o celém jejím obsahu. Tuto smlouvu je možno měnit nebo
doplňovat jen číslovanými dodatky, které musí mít písemnou formu. Na ústní ujednání se
nebere zřetel.

(5) Smluvní sírany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po
vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určité, vážně a srozumitelně,
přičemž autentičnost této smlouvy potvrzují svými vlastnoručními podpisy.

(6) Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží po
jednom.

V Bohumíně dne 20. listopadu 2015

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Bc. Anna Orěulíková
ředitelka

/'

i/a

Centrum sociálních siužeb Bohům",
přfspévkova organizace (j^
^73581 Bohumin-Stary Bohumín

100:48806145
Tel.: 596 013 736. Mobil-731130 725

Strana 2 (celkem 2)


